
Na temelju članka 27. Statuta Grada Križevaca („Službeni vjesnik Grada Križevaca“, 
broj 4/09, 1/13, 1/16, 1/18, 3/18 – pročišćeni tekst, 3/20 i 1/21), članka 10. stavka 10 
Pravilnika o stipendiranju studenata s područja Grada Križevaca koji se obrazuju za 
deficitarna zanimanja u ak. god. 2021./2022. („Službeni vjesnik Grada Križevaca“, broj 5/21; 
dalje u tekstu: Pravilnik), točke I. Odluke o izmjeni Odluke o broju stipendija, mjesečnom 
iznosu i roku isplate stipendija u ak. god. 2021./2022. (KLASA: 604-01/21-01/0001, 
URBROJ: 2137/02-02/1-21-52 od 4. studenog 2021.) i slijedom Liste reda prvenstva za 
dodjelu stipendija studentima s područja Grada Križevaca koji se obrazuju za deficitarna 
zanimanja u akademskoj godini 2021./2022. (KLASA: 604-01/21-01/0001, URBROJ: 
2137/02-02/1-21-53 od 5. studenog 2021.), gradonačelnik Grada Križevaca donosi

ODLUKU
o dodjeli stipendija studentima s područja Grada Križevaca koji se obrazuju za 

deficitarna zanimanja u ak. god. 2021./2022.

I.
Grad Križevci dodjeljuje 19 (slovima: devetnaest) stipendija za studentice odnosno 

studente s područja Grada Križevaca koje/i se obrazuju za deficitarna zanimanja u 
akademskoj godini 2021./2022.

II.
Stipendije se dodjeljuju sljedećim studenticama odnosno studentima: 

Rbr. Ime i prezime Studij Broj 
bodova

1. Anita Kos Medicina 170
2. Mihaela Jakopović Edukacijska rehabilitacija 150
3. Anamarija Beljak Edukacijska rehabilitacija 145
4. Josip Ištvanović Strojarstvo 140
5. Vlaho-Josip Štironja Elektrotehnika i informacijska tehnologija 140
6. Andrea Križan Elektrotehnika i informacijska tehnologija 130
7. Leonardo Ištvanović Strojarstvo 130
8. Silvija Sučić Edukacijska rehabilitacija 130
9. Branimir Bradarić-Šlujo Medicina 120

10. Ana Tkalec Fizika 120
11. Tea Knapić medicina 120
12. Mihael Fučkor Strojarstvo 110
13. Marjan Anušić Energetska učinkovitost i obnovljivi izvori 110
14. Tin Jagoić Medicina 110
15. Ivan Srbljinović Informatika 100
16. Domagoj Vlahek Medicina 100
17. Dorotea Vrbančić Medicina 90
18. Dejan Marinović Računarstvo 90
19. Dominik Juršić Računarstvo 90



III.
Datum Sklapanja Ugovora o stipendiranju bit će u roku od 15 (slovima: petnaest)

dana od dana donošenja ove Odluke.
Studentica/student koja/i je stekao/la pravo na dodjelu stipendije temeljem ove 

Odluke, ne smije koristiti drugu stipendiju ili studentski kredit, na što se obvezao/la 
potpisivanjem Izjave da će odustati od korištenja druge stipendije ili studentskog kredita, 
priložene uz prijavu na Javni natječaj za dodjelu stipendija studentima s područja Grada 
Križevaca koji se obrazuju za deficitarna zanimanja u ak. god. 2021./2022.

IV.
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za odgoj, obrazovanje, kulturu,

sport, socijalnu skrb, nacionalne manjine i turizam Grada Križevaca.

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 604-01/21-01/0001
URBROJ: 2137/02-02/1-21-55
U Križevcima, 15. studenoga 2021.

GRADONAČELNIK
Mario Rajn


		2021-11-15T13:02:41+0100
	Grad KriÅ¾evci
	Ovjera dokumenta




